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ASUNTO: LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y VALORACIÓN DE MÉRITOS APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS 

PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN PARA CATEGORÍA PROFESIONAL: LIMPIEZA VIARIA. 

 
 
 

 

A N U N C I O 
 
 
 

 
POR MEDIO DE LA PRESENTE SE PROCEDE A LA PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL: LIMPIEZA VIARIA. Igualmente, se hace pública la VALORACIÓN DE MÉRITOS APORTADOS POR LOS 

ASPIRANTES ADMITIDOS, de conformidad con las bases convocadas para la cobertura de vacantes, eventuales e 

interinas, y otras necesidades puntuales en la empresa “Gestión de Servicios Públicos de Huércal-Overa S.L.U.”, para 

LIMPIEZA VIARIA: 
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LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  NIF 

AIT HADDOU, FATIMA  ***6961** 
ALCOLEA GOMEZ, ALONSO JESUS  ***0109** 
ALCOLEA GOMEZ, JOSEFA  ***9694** 
AMAHZOUNE, FATIMA  ***5583** 
AMEUR, MOHAMMED  ***9441** 
BAIRAM, DOINA  ***5385** 
BAIRAM, VALENTINA DIANA  ***8514** 
BALLESTA ARTERO, TOMAS  ***6003** 
BALLESTA GARCÍA, ROSA  ***1849** 
BAYONA ORTEGA, MARIA ENCARNACION  ***3459** 
BELMONTE MORALES, VERONICA  ***2303** 
BERBEL ESPIN, YOLANDA  ***9747** 
BONILLO FUENTES, BARBARA  ***1572** 
CABA VILLCA, DIANA  ***4512** 
CAMACHO SALAS, JOSE ANTONIO  ***3531** 
CAMARA, ALY  ***8827** 
CARO MORILLAS, JUAN CARLOS  ***4637** 
CASTELLANOS PEREZ, JUAN CARLOS  ***4539** 
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CASTELLANOS SANCHEZ, JOSE  ***2622** 
CEREZUELA BONILLO, INDALECIO  ***6629** 
CIACIRU, ELENA  ***2952** 
CIOLAT,CINCA  ***0070** 
CORTES CORTES, ANTONIO  ***0051** 
CORTES RODRIGUEZ, ANTONIA  ***0309** 
CORTES RODRIGUEZ, JOAQUINA  ***3660** 
DEMARTINI ROSAS, LILIANA MONICA  ***3887** 
DIAZ, CLAUDIA FABIANA  ***3381** 
EGEA GIMENEZ, BARTOLOME  ***7353** 
EL HAKIMY, ZOUBIDA  ***6035** 
EL JAMAI,GHIZLANE  ***2629** 
EL MAOULOUAA, FÁTIMA  ***6292** 
EN‐NABGI, TOURIA  ***0743** 
ESPIN GIMENEZ , ANA MARIA  ***6025** 
ESPIN GIMENEZ, RAQUEL  ***6296** 
ESPIN MONTOYA, NATALIA  ***0615** 
ESPIN PEREZ, MARÍA ENCARNACIÓN  ***5576** 
ESPIN SANCHEZ, SILVIA  ***0633** 
FABREGA ORTIZ, ISABEL  ***2477** 
FLORES CAMACHO, BALTASAR  ***2075** 
FRAILE RIVAS, JOSE VICENTE  ***9508** 
FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN  ***6166** 
FUENTES CANO, MACARIO  ***5723** 
GARCIA BARRAJON, SAMUEL  ***3289** 
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GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO  ***2223** 
GARCIA GONZALEZ, VICTORIA  ***0030** 
GARCIA GUERRERO, ALONSO  ***3430** 
GARCÍA MARTÍNEZ, SANDRA  ***1012** 
GARCIA RAMOS, MARIA JOSE  ***9982** 
GHARAICHE, LATIFA  ***5331** 
GIMENEZ EGEA, ISABEL  ***4694** 
GIMENEZ GARCIA , DOLORES  ***3856** 
GIMENEZ GARCIA, MARIA JOSEFA  ***2456** 
GIMENEZ GUERRERO, LUCIA  ***9702** 
GIMENEZ MOLINA, ISABEL  ***0116** 
GIMENEZ MONTESINOS, OLAYA  ***2188** 
GIMENEZ MONTOYA, JUANA  ***2559** 
GIMENEZ OLLER, TAMARA  ***2716** 
GOMEZ CEREZUELA, FRANCISCA  ***8833** 
GOMEZ GIMENEZ, MARIA DOLORES  ***2633** 
GOMEZ LARA, FUENSANTA  ***2446** 
GOMEZ SANCHEZ, ANA JOSEFA  ***2565** 
GONZALEZ GONZALEZ, ANA  ***3776** 
GONZALEZ GRANADOS, JUANA  ***7908** 
GONZALEZ GUERRERO, ANGELA  ***2566** 
GONZALEZ PEREZ, ROCIO  ***9979** 
GONZALEZ SANCHEZ, ANA ISABEL  ***8865** 
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA  ***6914** 
GUERRERO ASENSIO, JUAN CARLOS  ***2726** 
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GUERRERO FERNANDEZ, MARIA ANTONIA  ***4352** 
GUERRERO GONZALES, PETRA  ***9888** 
GUERRERO ORTEGA, LAURA  ***6145** 
GUERRERO RAMOS, MARIA ISABEL  ***3470** 
GUIRAO ULLOA, ANGELES  ***3297** 
HAIHAT, NADIA  ***0449** 
HERNANDEZ VILAR, VERONICA  ***9705** 
HERRERO CARREÑO, MARIA SOLEDAD  ***5178** 
LOPEZ CEREZO, CARMEN  ***5234** 
LOPEZ PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***7311** 
LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA  ***6255** 
LUCAN, ALIN ILIE  ***7388** 
MACHADO SÁNCHEZ, EMILIA  ***0056** 
MACHADO SANCHEZ, TANIA  ***3206** 
MAMBRIVES GARCIA, MARIA DEL CARMEN  ***3579** 
MARTÍNEZ CAMPOY, JUANA TOMASA  ***2114** 
MARTINEZ GARCIA, EUSTASIO  ***3833** 
MARTINEZ GIMENEZ, OLAYA MARIA  ***7273** 
MARTOS MATA, MAGDALENA  ***9750** 
MELLADO CAPARROS, ROSA ROCIO  ***9979** 
MENA EGEA, CANDELARIA  ***1420** 
MENA LORENZO, BEATRIZ  ***9089** 
MESA GUERRERO, INES  ***7220** 
MOJICA CABRERA, SOFIA  ***4896** 
MONTOYA LORENZO, JUANA  ***6061** 
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MORALES MULERO, MARIA BELEN  ***6101** 
MORCILLO SOLER, SONIA MARIA  ***2862** 
MULERO GUERRERO, JUAN VICENTE  ***5210** 
MULERO MACHADO, ENCARNA  ***6296** 
MULERO MACHADO, JUAN  ***2183** 
MULERO PEREZ, DOLORES  ***9696** 
MUÑOZ ALONSO, ANTONIA MARIA  ***9877** 
MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DE LA PAZ  ***4783** 
NAVARRO CUBILLAS, ANA JOSEFA  ***4833** 
NAVARRO MOLINA, JOSE MIGUEL  ***1973** 
NAVARRO NAVARRO, ANA JOSEFA  ***4998** 
NEACSU, ELENA  ***2803** 
OLLER GONZALEZ, FELICIDAD  ***5038** 
ORTEGA JIMENEZ, IVAN  ***0544** 
ORTEGA MARTÍNEZ, RAQUEL  ***7327** 
ORTEGA PARRA, CRISTOBAL  ***9849** 
ORTIZ ASENSIO, BEATRIZ  ***0486** 
ORTIZ MURCIA, ALBA NIDIA  ***5876** 
PALOMO HERNANDEZ, NAIARA  ***5997** 
PARRA GOMEZ, INES MARIA  ***0592** 
PARRA GOMEZ, MAGDALENA  ***5790** 
PARRA GOMEZ, MARIA DEL AMOR  ***2496** 
PARRA GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***9701** 
PARRA NAVARRO, ISABEL ANA  ***8767** 
PARRA PEREZ, JUAN BAUTISTA  ***4471** 
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PARRA PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***5739** 
PARRA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA  ***7945** 
PARRA VIUDEZ, MARIA DOLORES  ***1177** 
PEGO PEREZ, JUAN RAMON  ***3831** 
PEREZ GUERRERO, JUAN  ***3268** 
PEREZ GUERRERO, MARIA  ***0639** 
PIÑERO SANCHEZ, CRISTIAN  ***9388** 
RECHE PARRA, ROSA MARIA  ***6743** 
RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA  ***7085** 
RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACION  ***0849** 
RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL  ***4246** 
RODRIGUEZ VILAR, JUANA  ***3769** 
RUIZ MOLINA, JOSE  ***2109** 
RUIZ MOLINA, MARIA ANTONIA  ***2630** 
SALAS HERRERO, JOSEFA  ***2551** 
SAMRANI, OMAR  ***6665** 
SANCHEZ CABALLERO, ANA MARIA  ***1973** 
SANCHEZ ORTEGA, CAYETANO  ***5693** 
SANCHEZ PLAZAS, NATIVIDAD  ***2869** 
TAMASSNE, HANANE  ***1700** 
TORREÑO SANCHEZ, MARIA GEMA  ***9748** 
TRINIDAD NAVARRO, ANA JOSEFA  ***0300** 
ZURANO SANCHEZ, MARIA  ***3880** 
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ASPIRANTES EXCLUIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  NIF  CAUSA DE EXCLUSIÓN 
MORALES ARTERO, ANA  ***6609**  NIF caducado 

 
 
 

VALORACIÓN DE MÉRITOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

BAREMO DE MÉRITOS: 
 

(Según Base Quinta. - Procedimiento de selección. A.- Concurso de Méritos) 
 

NOTA: Los aspirantes que aparecen sombreados NO pasaran a la fase de entrevista.  

 

  

APELLIDOS Y NOMBRE  NIF 
MÉRITOS  

PROFESIONALES
MAX=3,50pt 

CURSO PRL
(0,05xhora
max=0,5pt)

POR 
DESEMPLEO 
 (0,25pt) 

MAYOR 
DE 45 
AÑOS 
(0,25pt) 

GRADO 
DISCAPACIDAD

≥33% 
 (0,25pt) 

PERMISO 
CONDUCIR 
CLASE B 
 (0,50pt) 

RESIDENTE 
EN H‐O 
Min.10 
Años 

(1,00pt) 

DISPONIBILIDAD 
Y MEDIOS 

PROPIOS PARA 
DESPLAZARSE 

(1,00pt) 

TOTAL  
MÉRITOS 

1  AIT HADDOU, FATIMA  ***6961** 0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,66 
2  ALCOLEA GOMEZ, ALONSO JESUS  ***0109** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
3  ALCOLEA GOMEZ, JOSEFA  ***9694** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,99 
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4  AMAHZOUNE, FATIMA  ***5583** 0,28  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,78 
5  AMEUR, MOHAMMED  ***9441** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,00 
6  BAIRAM, DOINA  ***5385** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,50 
7  BAIRAM, VALENTINA DIANA  ***8514** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
8  BALLESTA ARTERO, TOMAS  ***6003** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,24 
9  BALLESTA GARCÍA, ROSA  ***1849** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  0,00  2,00 

10  BAYONA ORTEGA, MARIA ENCARNACION  ***3459** 0,52  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,77 
11  BELMONTE MORALES, VERONICA  ***2303** 0,04  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,29 
12  BERBEL ESPIN, YOLANDA  ***9747** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
13  BONILLO FUENTES, BARBARA  ***1572** 0,16  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,91 
14  CABA VILLCA, DIANA  ***4512** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,00 
15  CAMACHO SALAS, JOSE ANTONIO  ***3531** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
16  CAMARA, ALY  ***8827** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50 
17  CARO MORILLAS, JUAN CARLOS  ***4637** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,24 
18  CASTELLANOS PEREZ, JUAN CARLOS  ***4539** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,00 
19  CASTELLANOS SANCHEZ, JOSE  ***2622** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,50 
20  CEREZUELA BONILLO, INDALECIO  ***6629** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
21  CIACIRU, ELENA  ***2952** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00 
22  CIOLAT,CINCA  ***0070** 0,24  0,05  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,79 
23  CORTES CORTES, ANTONIO  ***0051** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,25 
24  CORTES RODRIGUEZ, ANTONIA  ***0309** 0,00  0,50  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
25  CORTES RODRIGUEZ, JOAQUINA  ***3660** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
26  DEMARTINI ROSAS, LILIANA MONICA  ***3887** 0,24  0,05  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,79 
27  DIAZ, CLAUDIA FABIANA  ***3381** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
28  EGEA GIMENEZ, BARTOLOME  ***7353** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
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29  EL HAKIMY, ZOUBIDA  ***6035** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
30  EL JAMAI,GHIZLANE  ***2629** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
31  EL MAOULOUAA, FÁTIMA  ***6292** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25 
32  EN‐NABGI, TOURIA  ***0743** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
33  ESPIN GIMENEZ , ANA MARIA  ***6025** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,00 
34  ESPIN GIMENEZ, RAQUEL  ***6296** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,74 
35  ESPIN MONTOYA, NATALIA  ***0615** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
36  ESPIN PEREZ, MARÍA ENCARNACIÓN  ***5576** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,74 
37  ESPIN SANCHEZ, SILVIA  ***0633** 0,48  0,05  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,28 
38  FABREGA ORTIZ, ISABEL  ***2477** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
39  FLORES CAMACHO, BALTASAR  ***2075** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
40  FRAILE RIVAS, JOSE VICENTE  ***9508** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
41  FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN  ***6166** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,24 
42  FUENTES CANO, MACARIO  ***5723** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,50 
43  GARCIA BARRAJON, SAMUEL  ***3289** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,50 
44  GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO  ***2223** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
45  GARCIA GONZALEZ, VICTORIA  ***0030** 0,56  0,05  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,86 
46  GARCIA GUERRERO, ALONSO  ***3430** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,25  0,50  1,00  1,00  3,00 
47  GARCÍA MARTÍNEZ, SANDRA  ***1012** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,75 
48  GARCIA RAMOS, MARIA JOSE  ***9982** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,99 
49  GHARAICHE, LATIFA  ***5331** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
50  GIMENEZ EGEA, ISABEL  ***4694** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
51  GIMENEZ GARCIA , DOLORES  ***3856** 0,60  0,05  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  3,15 
52  GIMENEZ GARCIA, MARIA JOSEFA  ***2456** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
53  GIMENEZ GUERRERO, LUCIA  ***9702** 0,24  0,05  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,54 
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54  GIMENEZ MOLINA, ISABEL  ***0116** 0,28  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,03 
55  GIMENEZ MONTESINOS, OLAYA  ***2188** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,50 
56  GIMENEZ MONTOYA, JUANA  ***2559** 0,96  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  3,46 
57  GIMENEZ OLLER, TAMARA  ***2716** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,99 
58  GOMEZ CEREZUELA, FRANCISCA  ***8833** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,99 
59  GOMEZ GIMENEZ, MARIA DOLORES  ***2633** 2,82  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  6,07 
60  GOMEZ LARA, FUENSANTA  ***2446** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,50 
61  GOMEZ SANCHEZ, ANA JOSEFA  ***2565** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
62  GONZALEZ GONZALEZ, ANA  ***3776** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
63  GONZALEZ GRANADOS, JUANA  ***7908** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
64  GONZALEZ GUERRERO, ANGELA  ***2566** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,74 
65  GONZALEZ PEREZ, ROCIO  ***9979** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
66  GONZALEZ SANCHEZ, ANA ISABEL  ***8865** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
67  GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA  ***6914** 0,24  0,05  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,04 
68  GUERRERO ASENSIO, JUAN CARLOS  ***2726** 0,74  0,05  0,25  0,00  0,25  0,00  1,00  1,00  3,29 
69  GUERRERO FERNANDEZ, MARIA ANTONIA  ***4352** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,25  0,00  1,00  0,00  1,99 
70  GUERRERO GONZALES, PETRA  ***9888** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,49 
71  GUERRERO ORTEGA, LAURA  ***6145** 0,12  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,87 
72  GUERRERO RAMOS, MARIA ISABEL  ***3470** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,74 
73  GUIRAO ULLOA, ANGELES  ***3297** 0,04  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,29 
74  HAIHAT, NADIA  ***0449** 0,28  0,05  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,58 
75  HERNANDEZ VILAR, VERONICA  ***9705** 0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,16 
76  HERRERO CARREÑO, MARIA SOLEDAD  ***5178** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,49 
77  LOPEZ CEREZO, CARMEN  ***5234** 0,00  0,18  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,93 
78  LOPEZ PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***7311** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
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79  LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA  ***6255** 0,54  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,79 
80  LUCAN, ALIN ILIE  ***7388** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,50 
81  MACHADO SÁNCHEZ, EMILIA  ***0056** 0,68  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,93 
82  MACHADO SANCHEZ, TANIA  ***3206** 0,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,24 

83 
MAMBRIVES GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN  ***3579** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,00 

84  MARTÍNEZ CAMPOY, JUANA TOMASA  ***2114** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,24 
85  MARTINEZ GARCIA, EUSTASIO  ***3833** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
86  MARTINEZ GIMENEZ, OLAYA MARIA  ***7273** 0,24  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,99 
87  MARTOS MATA, MAGDALENA  ***9750** 1,00  0,05  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,55 
88  MELLADO CAPARROS, ROSA ROCIO  ***9979** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
89  MENA EGEA, CANDELARIA  ***1420** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
90  MENA LORENZO, BEATRIZ  ***9089** 0,00  0,10  0,00  0,00  0,25  0,00  1,00  1,00  2,35 
91  MESA GUERRERO, INES  ***7220** 2,34  0,50  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  5,34 
92  MOJICA CABRERA, SOFIA  ***4896** 0,32  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,07 
93  MONTOYA LORENZO, JUANA  ***6061** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
94  MORALES MULERO, MARIA BELEN  ***6101** 0,00  0,50  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
95  MORCILLO SOLER, SONIA MARIA  ***2862** 0,24  0,50  0,25  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  2,74 
96  MULERO GUERRERO, JUAN VICENTE  ***5210** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,75 
97  MULERO MACHADO, ENCARNA  ***6296** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,50 
98  MULERO MACHADO, JUAN  ***2183** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
99  MULERO PEREZ, DOLORES  ***9696** 0,24  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,49 

100  MUÑOZ ALONSO, ANTONIA MARIA  ***9877** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
101  MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DE LA PAZ  ***4783** 0,06  0,05  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,86 
102  NAVARRO CUBILLAS, ANA JOSEFA  ***4833** 0,24  0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  1,00  0,00  1,74 
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103  NAVARRO MOLINA, JOSE MIGUEL  ***1973** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,25  0,00  1,00  1,00  2,99 
104  NAVARRO NAVARRO, ANA JOSEFA  ***4998** 0,24  0,05  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,79 
105  NEACSU, ELENA  ***2803** 0,24  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,74 
106  OLLER GONZALEZ, FELICIDAD  ***5038** 0,92  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  3,42 
107  ORTEGA JIMENEZ, IVAN  ***0544** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
108  ORTEGA MARTÍNEZ, RAQUEL  ***7327** 0,24  0,05  0,25  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,04 
109  ORTEGA PARRA, CRISTOBAL  ***9849** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  1,00  0,00  1,25 
110  ORTIZ ASENSIO, BEATRIZ  ***0486** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,50 
111  ORTIZ MURCIA, ALBA NIDIA  ***5876** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
112  PALOMO HERNANDEZ, NAIARA  ***5997** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
113  PARRA GOMEZ, INES MARIA  ***0592** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 
114  PARRA GOMEZ, MAGDALENA  ***5790** 0,24  0,30  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  3,04 
115  PARRA GOMEZ, MARIA DEL AMOR  ***2496** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,25 
116  PARRA GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***9701** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,50 
117  PARRA NAVARRO, ISABEL ANA  ***8767** 0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,16 
118  PARRA PEREZ, JUAN BAUTISTA  ***4471** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
119  PARRA PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***5739** 0,34  0,05  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,14 
120  PARRA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA  ***7945** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
121  PARRA VIUDEZ, MARIA DOLORES  ***1177** 0,16  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,91 
122  PEGO PEREZ, JUAN RAMON  ***3831** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,25 
123  PEREZ GUERRERO, JUAN  ***3268** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,50 
124  PEREZ GUERRERO, MARIA  ***0639** 0,56  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  2,06 
125  PIÑERO SANCHEZ, CRISTIAN  ***9388** 0,28  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,53 
126  RECHE PARRA, ROSA MARIA  ***6743** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
127  RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA  ***7085** 0,84  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  3,34 
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128  RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACION  ***0849** 0,24  0,05  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,54 
129  RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL  ***4246** 0,64  0,50  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  4,14 
130  RODRIGUEZ VILAR, JUANA  ***3769** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  0,00  1,25 
131  RUIZ MOLINA, JOSE  ***2109** 0,00  0,50  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
132  RUIZ MOLINA, MARIA ANTONIA  ***2630** 0,00  0,50  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,50 
133  SALAS HERRERO, JOSEFA  ***2551** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50 
134  SAMRANI, OMAR  ***6665** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,50 
135  SANCHEZ CABALLERO, ANA MARIA  ***1973** 0,00  0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
136  SANCHEZ ORTEGA, CAYETANO  ***5693** 0,24  0,05  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,04 
137  SANCHEZ PLAZAS, NATIVIDAD  ***2869** 2,82  0,15  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  5,72 
138  TAMASSNE, HANANE  ***1700** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
139  TORREÑO SANCHEZ, MARIA GEMA  ***9748** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,00 
140  TRINIDAD NAVARRO, ANA JOSEFA  ***0300** 0,36  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,61 
141  ZURANO SANCHEZ, MARIA  ***3880** 0,00  0,00  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,00 

 

     NOTA: Los aspirantes que aparecen sombreados NO pasaran a la fase de entrevista.  

 
 
     

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo 

de TRES DÍAS HÁBILES, para subsanar los defectos que hayan originado las posibles exclusiones y errores en la 

valoración de los méritos. 

Código Seguro De Verificación 3BzlSkdYpb4PR/u+SSjstg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Diego Garcia Nuñez Firmado 26/09/2022 14:15:09

Observaciones Página 14/21

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/3BzlSkdYpb4PR/u+SSjstg==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/3BzlSkdYpb4PR/u+SSjstg==


            

ANUNCIO 

 
 

             
 

P á g i n a  15 | 21 
 

Asimismo, de conformidad con la base 5ª B) de la convocatoria, debido a las necesidades del servicio el 

Tribunal baja la nota de corte hasta 1 punto “pasando a la fase entrevista todos los aspirantes que hayan obtenido 

una puntuación igual o superior a 1 punto”. 

 

La entrevista se realizará el día 30 de septiembre de 2022 en la Planta baja de “Servicios Sociales Mónica 

Sánchez” de Huércal Overa a las horas indicadas en el siguiente cuadro: 

 

 

 

  
APELLIDOS Y NOMBRE  NIF  HORARIO 

ENTREVISTA 

1  AIT HADDOU, FATIMA  ***6961**  16:30 
2  ALCOLEA GOMEZ, ALONSO JESUS  ***0109**  16:30 
3  ALCOLEA GOMEZ, JOSEFA  ***9694**  16:30 
4  AMEUR, MOHAMMED  ***9441**  16:35 
5  BAIRAM, DOINA  ***5385**  16:35 
6  BAIRAM, VALENTINA DIANA  ***8514**  16:35 
7  BALLESTA ARTERO, TOMAS  ***6003**  16:40 
8  BALLESTA GARCÍA, ROSA  ***1849**  16:40 
9  BAYONA ORTEGA, MARIA ENCARNACION  ***3459**  16:40 

10  BELMONTE MORALES, VERONICA  ***2303**  16:45 
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11  BERBEL ESPIN, YOLANDA  ***9747**  16:45 
12  BONILLO FUENTES, BARBARA  ***1572**  16:45 
13  CABA VILLCA, DIANA  ***4512**  16:50 
14  CARO MORILLAS, JUAN CARLOS  ***4637**  16:50 
15  CASTELLANOS PEREZ, JUAN CARLOS  ***4539**  16:50 
16  CASTELLANOS SANCHEZ, JOSE  ***2622**  16:55 
17  CEREZUELA BONILLO, INDALECIO  ***6629**  16:55 
18  CIACIRU, ELENA  ***2952**  16:55 
19  CIOLAT,CINCA  ***0070**  17:00 
20  CORTES CORTES, ANTONIO  ***0051**  17:00 
21  CORTES RODRIGUEZ, ANTONIA  ***0309**  17:00 
22  CORTES RODRIGUEZ, JOAQUINA  ***3660**  17:05 
23  DEMARTINI ROSAS, LILIANA MONICA  ***3887**  17:05 
24  DIAZ, CLAUDIA FABIANA  ***3381**  17:05 
25  EGEA GIMENEZ, BARTOLOME  ***7353**  17:10 
26  EL HAKIMY, ZOUBIDA  ***6035**  17:10 
27  EL JAMAI,GHIZLANE  ***2629**  17:10 
28  EN‐NABGI, TOURIA  ***0743**  17:15 
29  ESPIN GIMENEZ , ANA MARIA  ***6025**  17:15 
30  ESPIN GIMENEZ, RAQUEL  ***6296**  17:15 
31  ESPIN MONTOYA, NATALIA  ***0615**  17:20 
32  ESPIN PEREZ, MARÍA ENCARNACIÓN  ***5576**  17:20 
33  ESPIN SANCHEZ, SILVIA  ***0633**  17:20 
34  FABREGA ORTIZ, ISABEL  ***2477**  17:25 
35  FLORES CAMACHO, BALTASAR  ***2075**  17:25 
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36  FRAILE RIVAS, JOSE VICENTE  ***9508**  17:25 
37  FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN  ***6166**  17:30 
38  FUENTES CANO, MACARIO  ***5723**  17:30 
39  GARCIA BARRAJON, SAMUEL  ***3289**  17:30 
40  GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO  ***2223**  17:35 
41  GARCIA GONZALEZ, VICTORIA  ***0030**  17:35 
42  GARCIA GUERRERO, ALONSO  ***3430**  17:35 
43  GARCÍA MARTÍNEZ, SANDRA  ***1012**  17:40 
44  GARCIA RAMOS, MARIA JOSE  ***9982**  17:40 
45  GHARAICHE, LATIFA  ***5331**  17:40 
46  GIMENEZ EGEA, ISABEL  ***4694**  17:45 
47  GIMENEZ GARCIA , DOLORES  ***3856**  17:45 
48  GIMENEZ GARCIA, MARIA JOSEFA  ***2456**  17:45 
49  GIMENEZ GUERRERO, LUCIA  ***9702**  17:50 
50  GIMENEZ MOLINA, ISABEL  ***0116**  17:50 
51  GIMENEZ MONTESINOS, OLAYA  ***2188**  17:50 
52  GIMENEZ MONTOYA, JUANA  ***2559**  17:55 
53  GIMENEZ OLLER, TAMARA  ***2716**  17:55 
54  GOMEZ CEREZUELA, FRANCISCA  ***8833**  17:55 
55  GOMEZ GIMENEZ, MARIA DOLORES  ***2633**  18:00 
56  GOMEZ LARA, FUENSANTA  ***2446**  18:00 
57  GOMEZ SANCHEZ, ANA JOSEFA  ***2565**  18:00 
58  GONZALEZ GONZALEZ, ANA  ***3776**  18:05 
59  GONZALEZ GRANADOS, JUANA  ***7908**  18:05 
60  GONZALEZ GUERRERO, ANGELA  ***2566**  18:05 
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61  GONZALEZ PEREZ, ROCIO  ***9979**  18:10 
62  GONZALEZ SANCHEZ, ANA ISABEL  ***8865**  18:10 
63  GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA  ***6914**  18:10 
64  GUERRERO ASENSIO, JUAN CARLOS  ***2726**  18:15 
65  GUERRERO FERNANDEZ, MARIA ANTONIA  ***4352**  18:15 
66  GUERRERO GONZALES, PETRA  ***9888**  18:15 
67  GUERRERO ORTEGA, LAURA  ***6145**  18:20 
68  GUERRERO RAMOS, MARIA ISABEL  ***3470**  18:20 
69  GUIRAO ULLOA, ANGELES  ***3297**  18:20 
70  HAIHAT, NADIA  ***0449**  18:25 
71  HERNANDEZ VILAR, VERONICA  ***9705**  18:25 
72  LOPEZ CEREZO, CARMEN  ***5234**  18:25 
73  LOPEZ PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***7311**  18:30 
74  LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA  ***6255**  18:30 
75  LUCAN, ALIN ILIE  ***7388**  18:30 
76  MACHADO SÁNCHEZ, EMILIA  ***0056**  18:35 
77  MACHADO SANCHEZ, TANIA  ***3206**  18:35 
78  MAMBRIVES GARCIA, MARIA DEL CARMEN  ***3579**  18:35 
79  MARTÍNEZ CAMPOY, JUANA TOMASA  ***2114**  18:40 
80  MARTINEZ GARCIA, EUSTASIO  ***3833**  18:40 
81  MARTINEZ GIMENEZ, OLAYA MARIA  ***7273**  18:40 
82  MARTOS MATA, MAGDALENA  ***9750**  18:45 
83  MELLADO CAPARROS, ROSA ROCIO  ***9979**  18:45 
84  MENA EGEA, CANDELARIA  ***1420**  18:45 
85  MENA LORENZO, BEATRIZ  ***9089**  18:50 
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86  MESA GUERRERO, INES  ***7220**  18:50 
87  MOJICA CABRERA, SOFIA  ***4896**  18:50 
88  MONTOYA LORENZO, JUANA  ***6061**  18:55 
89  MORALES MULERO, MARIA BELEN  ***6101**  18:55 
90  MORCILLO SOLER, SONIA MARIA  ***2862**  18:55 
91  MULERO GUERRERO, JUAN VICENTE  ***5210**  19:00 
92  MULERO MACHADO, ENCARNA  ***6296**  19:00 
93  MULERO MACHADO, JUAN  ***2183**  19:00 
94  MULERO PEREZ, DOLORES  ***9696**  19:05 
95  MUÑOZ ALONSO, ANTONIA MARIA  ***9877**  19:05 
96  MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DE LA PAZ  ***4783**  19:05 
97  NAVARRO CUBILLAS, ANA JOSEFA  ***4833**  19:10 
98  NAVARRO MOLINA, JOSE MIGUEL  ***1973**  19:10 
99  NAVARRO NAVARRO, ANA JOSEFA  ***4998**  19:10 

100  NEACSU, ELENA  ***2803**  19:15 
101  OLLER GONZALEZ, FELICIDAD  ***5038**  19:15 
102  ORTEGA JIMENEZ, IVAN  ***0544**  19:15 
103  ORTEGA MARTÍNEZ, RAQUEL  ***7327**  19:20 
104  ORTEGA PARRA, CRISTOBAL  ***9849**  19:20 
105  ORTIZ ASENSIO, BEATRIZ  ***0486**  19:20 
106  ORTIZ MURCIA, ALBA NIDIA  ***5876**  19:25 
107  PALOMO HERNANDEZ, NAIARA  ***5997**  19:25 
108  PARRA GOMEZ, INES MARIA  ***0592**  19:25 
109  PARRA GOMEZ, MAGDALENA  ***5790**  19:30 
110  PARRA GOMEZ, MARIA DEL AMOR  ***2496**  19:30 
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111  PARRA GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***9701**  19:30 
112  PARRA NAVARRO, ISABEL ANA  ***8767**  19:35 
113  PARRA PEREZ, JUAN BAUTISTA  ***4471**  19:35 
114  PARRA PEREZ, MANUEL MIGUEL  ***5739**  19:35 
115  PARRA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA  ***7945**  19:40 
116  PARRA VIUDEZ, MARIA DOLORES  ***1177**  19:40 
117  PEREZ GUERRERO, JUAN  ***3268**  19:40 
118  PEREZ GUERRERO, MARIA  ***0639**  19:45 
119  PIÑERO SANCHEZ, CRISTIAN  ***9388**  19:45 
120  RECHE PARRA, ROSA MARIA  ***6743**  19:45 
121  RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA  ***7085**  20:00 
122  RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACION  ***0849**  20:00 
123  RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL  ***4246**  20:00 
124  RODRIGUEZ VILAR, JUANA  ***3769**  20:05 
125  RUIZ MOLINA, JOSE  ***2109**  20:05 
126  RUIZ MOLINA, MARIA ANTONIA  ***2630**  20:05 
127  SAMRANI, OMAR  ***6665**  20:10 
128  SANCHEZ CABALLERO, ANA MARIA  ***1973**  20:10 
129  SANCHEZ ORTEGA, CAYETANO  ***5693**  20:10 
130  SANCHEZ PLAZAS, NATIVIDAD  ***2869**  20:15 
131  TAMASSNE, HANANE  ***1700**  20:15 
132  TORREÑO SANCHEZ, MARIA GEMA  ***9748**  20:15 
133  TRINIDAD NAVARRO, ANA JOSEFA  ***0300**  20:20 
134  ZURANO SANCHEZ, MARIA  ***3880**  20:20 
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Lo que se publica para el general conocimiento 

En Huércal-Overa, a la fecha de la publicación. 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

 
 

 
 

 
 
 José Diego García Núñez 
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